Термини за консултации со студентите од катедра за МФХ

1. Проф. д-р Александар Грчев – петок 8-12 ч.
2. Проф. д-р Даница Моневска Поповиќ – среда 8-12 ч.
3. Проф. д-р Антонио Кирков – четврток 8-12 ч.
4. Проф. д-р Сузана Двојаковска – среда 8-12 ч.
5. Доц. д-р Горан Панчевски – среда 8-12 ч.
6. Ас. Александар Илиев - четврток 8-10 ч.
7. Ас. Санела Идоска - вторник 8-10 ч.
 

Скопје, 26.02.2024 						Раководител на катедра 
Проф. д-р Антонио Кирков

